Protocolo: 1009509
Data: 20/08/2024
Título: PREGÃO ELETRÔNICO N° 90551/2024 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 86/2024
Página(s):  a

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
APOSTILAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90551/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 86/2024

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, torna público que a
empresa BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Beneficiária da Ata de Registro de Preços -
SRP/RIOSAÚDE 86/2024, aceitou fornecer o quantitativo do item 19 do presente pregão (cota
reservada), pelo valor do item 18 (cota principal), após solicitação, conforme abaixo:

Item Código Valor unitário Ata

86/2024

RIOSAÚDE

Quantidade

19 65156818056 R$ 3,31 8.727